
 

LEPPÄVIRRAN ROTARYKLUBI 

 

KLUBIKOKOUSELOSTE 

Aika ja paikka: Ti 21.11.2023 klo 16.30-18.15 

 

Läsnä: 

 Kunniajäsenet: - 

 Jäsenet: 10 

 Puolisot: 3 

 Vieraat: 2 

Tervetulotoivotus ja presidentin ilmoitusasiat: Presidentti avasi kokouksen ja toivotti jäsenet, 

puolisot ja vieraat tervetulleiksi tilaisuuteen.  

Jäsenten muistamiset: Vaihtooppilas Bentellä on syntymäpäivä ja muistimme häntä pienellä 

lahjalla ja Paljon onnea vaan laululla.  

Kokousesitelmä: Veli Erkki piti vaikuttavan esitelmän aiheena: Rotary organisaationa ja 

elämäntapana. Hän esitteli Rotary organisaatiota, sen toimintatapaa ja missä eri tehtävissä, eri 

organisaatioissa, hän on ollut mukana vuosien varrella.  

Sana, rotary, merkitsee, että rotary kokoukset pidettiin toiminnan alussa jäsenien kotona ja 

tehtävät rotaryssa vaihtuvat pääsääntöisesti vuosittain. Rotaryn toiminta ja arvot kiteytyvät 

lauseeseen: Service above self. 

Klubit ovat rotaryn tärkeimmät yksiköt. Rotaryssa on jäseniä nykyisin noin 1,2 milj. ja klubeja on 

noin 33 600. 

Rotarytoiminta rahoitetaan sen lippulaivan, Rotary Säätiön, kautta. Sijoitettu pääoma on tällä 

hetkellä 1,5 milj. $, jonka tuotoilla toiminta rahoitetaan.  

Erkin esitelmä on tämän kokousselosteen liitteenä, josta ilmenee, missä monissa tehtävissä ja 

monilla rotaryorganisaation tasoilla hän on toiminut.  

 



Tietokilpailu: 21.11.1836 Aurora Stjernwall solmi avioliiton upporikkaan venäläisen 

hovijahtimestari Paul Demidovin kanssa. Aurora tunnettiin myöhemmin Karamzin nimisenä hyvän 

tekijänä mm. Helsingin Diakonialaitoksen perustajana.  

 

Ruletti: Onni suosi ruletissa veli Erkkiä. 

 

Muut asiat: Mieluisana asiana esiteltiin kokoukselle hallituksessa hyväksytty uuden jäsenen 

ehdokkuus: Psykiatrisen sairaanhoidon erikoissairaanhoitaja, osatonhoitaja Anneli Väätäinen. Hän 

nykyisin leppävirtalainen ja tehnyt työuransa Helsingissä ja Kuopiossa psykiatrisen sairaanhoidon 

ja -terapiatyön eri tehtävissä. Lämpimästi tervetuloa mukaan toimintaan. 

Käytiin vielä läpi 60 vuotisjuhlan ohjelma, kutsuvieraat ja muut järjestelyt. Lopuksi harjoittelimme 

vielä klubin laulua vuosijuhlaesitystä varten. 

 


